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3 گزارش 
شرکت نوین سرام کویر، 

کارفرمای برتر کشوری شد

شرکت دانش بنیان نوین سرام کویر در طبس به عنوان 
کارفرمای برتر کشوری در یازدهمین دوره جشنواره ملی 

انتخاب کارفرمایان برتر سال ۱۴۰۲  انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی اداره صمت طبس، شرکت تولید 
چینی بهداشتی و کابینت پی وی سی #نوین_سرام_کویر بر 
پایه شاخص هایی همانند نهادینه نمودن تولید کالای ایرانی 
با هدف خودکفایی، تداوم فعالیت اقتصادی بنگاه ها و مقابله 
با تحریم ها، استفاده از ظرفیت های دانش بنیان در تولید کالا 
و خدمات، توجه به ارسال به موقع لیست وپرداخت حق بیمه 
و اعلام دستمزد واقعی، خوش حسابی و پرداخت به موقع 
اقساط، پس از ارزیابی رسمی عملکرد این شرکت، حائز 
کسب این جایگاه شد. تثبیت و افزایش اشتغال، استفاده 
بهینه از خدمات و سامانه های غیرحضوری تأمین اجتماعی، 
رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط کار، 
توجه به شاخص های فرهنگی محیط کار، ارتقای سطح 
دانش و بینش کارگران و اجرای برنامه های فرهنگی از دیگر 
شاخص های ارزیابی بوده که از سوی این شرکت کسب شده 
است.گفتنی است؛ در این مراسم تندیس طلایی کارفرمای 
نمونه ی کشوری توسط رئیس سازمان تامین اجتماعی کشور 
به سیدمحمدعلی حقی مدیر عامل شرکت نوین سرام کویر 

طبس اهدا شد.

فرماندار خوسف:

43 شعبه آرای مردم خوسف را 
در 11 اسفند اخذ خواهند کرد

نفر   ۸۰۰ از  بیش  و  شعبه   ۴۳ گفت:  خوسف   فرماندار 
عوامل اجرایی در روز ۱۱ اسفند ماه آرای مردم خوسف را 
اخذ خواهند کرد. سید علی حسینی صبح شنبه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد :۴۳ شعبه اخذ رأی و بالغ بر ۸۰۰ 
نفر عوامل اجرایی در روز ۱۱ اسفند ماه در روند انتخابات در 

شهرستان خوسف نقش آفرینی خواهند کرد.
همه  از  دعوت  ضمن  خوسف  فرماندار  مهر  گزارش  به   
اقشار برای برگزاری پرشور انتخابات گفت: همایش رأی 
اولی ها، نشست های تبیینی با فعالان فرهنگی و شوراها، 
آزاد  تریبون های  برگزاری  فعالین رسانه ای، معتمدین، 
عمومی و دانش آموزی در راستای انتخابات ۱۱ اسفند در 
شهرستان خوسف برگزار می شود.وی ادامه داد: همچنین 
انتشار کلیپ های تبیینی در فضای مجازی، فراهم کردن 
فضای تبلیغاتی مناسب در شهرها و روستاهای پر جمعیت 
شهرستان  در  انتخاباتی  برنامه های  دیگر  از  شهرستان 

خوسف است.
حسینی یادآور شد: بی شک با حضور همه جانبه مردم 
در انتخابات حماسه دیگری رقم خواهد خورد که موجب 

سرفرازی ایران و انقلاب اسلامی و ملت ایران می شود.

افت سالیانه ۳۲ سانتیمتری سطح آب زیرزمینی 
دشت مختاران در خراسان جنوبی

مدیرمطالعات شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، 
گفت: مساحت آبخوان دشت مختاران ۴۹۷ کیلومتر 
مربع است که از مهرماه سال ۱۳۶۵ تا مهرماه سال 
۱۴۰۲ به طور متوسط سالانه ۳۲ سانتیمتر با افت 

سطح آب زیرزمینی مواجه شده است.
فاطمه شهابی فرد  اظهار داشت: مساحت آبخوان 
از  که  است  مربع  کیلومتر   ۴۹۷ مختاران  دشت 
به   ۱۴۰۲ سال  تامهرماه   ۱۳۶۵ سال  مهرماه 
طور متوسط سالانه ۳۲ سانتیمتر با افت سطح آب 

زیرزمینی مواجه شده است. 
سبب  به  زیرزمینی  افت  این  اینکه  بیان  با  وی 
استمراری که دارد سبب فرونشست دشت مختاران 
شده است، افزود: مجموع اضافه برداشت از آبخوان 
مختاران در بازه زمانی حال برابر با ۲۳۵ میلیون 

مترمکعب است. 
به گزارش تسنیم مدیر مطالعات شرکت آب منطقه ای 
سطح  افت  دلیل  به  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده 
مطالعاتی مختاران، ممنوعیت توسعه بهره برداری 
از منابع آب زیر زمینی این محدوده تا ۵ سال دیگر 
منظور  به  اینکه  بیان  با  شد. شهابی فرد  تمدید 
جلوگیری از افزایش روند افت سطح آب زیرزمینی، 
مطالعاتی  محدوده  از  بهره برداری  ممنوعیت 
مختاران از ۹ بهمن ماه امسال تا ۱۸ آذرماه سال 
۱۴۰۷ به مدت ۵ سال تمدید شد، ادامه داد: این 
۴ قانون توزیع عادلانه  ممنوعیت به موجب ماده 

آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث 
قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب به 
استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون 
الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای 
دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی ۵۷ دولت مصوب سال ۸۴ 
و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده و در دشت 
مذکور تمدید شد. وی بیان کرد: برای بهبود وضعیت 
آبخوان های استان و سازگاری با کمبود منابع آب 
سطحی و زیرزمینی، سند سازگاری با کم آبی استان 
از اسفندماه سال ۱۳۹۹ در کارگروه ملی سازگاری 

با کم آبی تصویب و ابلاغ شده است. 
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مطالعات  مدیر 
استانداری  همکاری  با  سند  این  افزود:  جنوبی 
خراسان جنوبی، شرکت آب منطقه ای، سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، سازمان جهاد کشاورزی، 
دانشگاه بیرجند، شرکت آب و فاضلاب، سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، اداره کل منابع طبیعی و 
سازمان محیط زیست استان در این سند در تمامی 

آبخوان های استان همکاری و مشارکت دارند. 
رسیدن  برای  صرفه جویی  میزان  کرد:  بیان  وی 
وضعیت  بهبود  هدف  با  برنامه ریزی  قابل  آب  به 
می رود  انتظار  که  شده  ذکر  استان  آبخوان های 
این  بهره برداران  و  استان  مسئولان  همکاری  با 
سند عملیاتی شده و از تشدید روند افت سطح آب 

زیرزمینی جلوگیری به عمل آید. 

دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت 
در بیرجند رفع شد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از الحاق ۲۷۰ هکتار زمین به سایت 
زعفرانیه بیرجند در سال جاری خبر داد و گفت: با این اقدام دغدغه تامین 

زمین طرح جوانی جمعیت در مرکز استان رفع شد.
میرمحمد مودی افزود: به همت دولت سیزدهم پنج هزار هکتار زمین برای 
تامین مسکن به محدوده شهرهای خراسان جنوبی الحاق شد در حالی که 

این مقدار در هشت سال دولت قبل تنها ۱۲ هکتار بود.
وی گفت: پیگیری ها برای الحاق ۲ هزار هکتار زمین برای ساخت مسکن در 
شهرهای استان نیز در حال پیگیری است و تلاش داریم تا اوایل سال آینده 
این مقدار نهایی شود. به گزارش ایرنا مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی بیان کرد: از این مقدار ۶۰۰ هکتار برای شهرستان بیرجند است و 

بیشترین الحاقات را در شهرهای نهبندان و طبس خواهیم داشت.
وی گفت: براساس برنامه طرح نهضت ملی مسکن در کشور سهم استان 
خراسان جنوبی ۴۰ هزار واحد بوده که از این تعداد ۱۸ هزار واحد روستایی 

و ۲۲ هزار واحد شهری است.
مودی عنوان کرد: ۱۱۷ هزار و ۸۰۰ متقاضی در سامانه ثبت نام کرده اند که 
از مجموع این متقاضیان ۴۱ هزار نفر واجد شرایط شده اند و تاکنون برای 
۴۱ هزار و ۸۰۰ متقاضی تامین زمین به مساحت پنج هزار هکتار انجام شده  
است.وی با بیان اینکه تاکنون ۲۱ هزار و ۲۷۷ متقاضی واریز وجه اولیه 
داشته اند افزود: برای ۱۹ هزار و ۷۴۴ واحد پروانه ساختمانی صادر شده 
که از این تعداد ۱۱ هزار و ۵۵۱ واحد به مرحله اتمام فونداسیون، هفت هزار 
و ۶۶۹ واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف، ۲ هزار و ۲۵۹ واحد به مرحله 
اتمام نازک کاری رسیده است.مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
به اشاره به اقدامات زیرساختی در سایت های نهضت ملی مسکن گفت: 
هزینه های خدمات آب و برق طرح نهضت ملی مسکن حدود ۷۰ هزار میلیارد 
ریال برآورد شده که یک سوم هزینه را وزارت راه و شهرسازی تقبل کرده و 

تاکنون سه هزار میلیارد ریال به استان اختصاص یافته  است.

۲۹۳ مکان برای تبلیغات انتخاباتی در خراسان 
جنوبی جانمایی شد

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری 
خاص  محل   ۲۹۳ گفت:  جنوبی  خراسان 
برای تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در 

شهرهای استان جانمایی شده  است.
انتخابات  از  بعد  صفری افزود:  علیرضا 
پاکسازی این محل ها برعهده شهرداری های 

استان است.
تمامی  استان  شهرداری های  گفت:  وی 
امکانات و ظرفیت های خود را برای برگزاری 

مجموعه  اختیار  در  باشکوه  انتخابات 
قرار  استان  انتخابات  ستاد  گیری  تصمیم 
می دهند و تاکنون نیز همه امکانات و ظرفیت  
ظرفیت  و  خودروها  جمله  از  شهرداری ها 
نیروی انسانی در اختیار ستاد انتخابات قرار 

گرفته است.
و  شهری  امور  مدیرکل  ایرنا  گزارش  به    
شوراهای استانداری خراسان جنوبی بیان 
کرد: همچنین از ظرفیت آتش نشانی برای 
پوشش حوادث احتمالی انتخابات استفاده 

می شود و شهرداری ها در زمینه های مختلف 
با توجه و ظرفیت های مختلف خود همکاری 

و همراهی لازم را دارند.
وی افزود: شهرداری ها بازوی فرمانداران 

در زمینه برگزاری انتخابات پرشور هستند.
صفری همچنین گفت: برابر ماده ۷۶ قانون 
آگهی  هرگونه  و  پوستر  نصب  انتخابات، 
تابلوی  راهنمایی،  علایم  روی  تبلیغاتی 
موسسات  سایر  و  مدارس  بیمارستان ها، 
ادارات  عمومی،  سازمان های  آموزشی، 

و  دولت  به  وابسته  سازمان های  و  دولتی 
و  عمومی  تاسیسات  دولتی،  خودروهای 
دولتی و صندوق های پست، باجه های تلفن، 
پست های برق و تلفن، تابلوها همچنین اماکن 
اشخاص  رضایت  با  )مگر  خصوصی  بخش 
ذی حق( در سراسر کشور ممنوع است.وی 
افزود: مرتکب تخلف در صورت اثبات جرم 
به مجازات درجه هفت موضوع ماده )۱۹( 
قانون مجازات اسلامی به  استثنای حبس 

محکوم می شود.

فعالیت 31 آشپزخانه اطعام مهدوی 
در خراسان جنوبی 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی از فعالیت 
۳۱ آشپزخانه در استان در قالب طرح اطعام مهدوی ویژه شب و روز 
ولادت امام زمان)عج( با همکاری خیران و مراکز نیکوکاری خبر 
داد.به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خراسان جنوبی، محمد عرب در حاشیه بازدید از آشپزخانه 
اطعام مهدوی در اسفدن گفت:پویش اطعام مهدوی با هدف تهیه 
غذای گرم برای افراد کم درآمد در شب و روز نیمه شعبان با فعالیت 
۳۱ آشپزخانه مهدوی با محوریت مراکز نیکوکاری جهت طبخ و توزیع 
غذای گرم برگزار می شود. مدیر کل کمیته امداد استان با بیان این که 
مردمی سازی امور خیر و احسان از راهبردهای مهم کمیته امداد است 
تصریح کرد:پیش بینی می شود در این پویش ۳۵ هزار پرس غذای گرم 
بین مددجویان تحت حمایت و نیازمندان توزیع شود. عرب به روش 
های جمع آوری کمک های مردمی در قالب پویش اطعام مهدوی 
اشاره کرد و افزود: مردم نیکوکار می توانند برای ارائه کمک های خود از 
طریق شماره گیری کد دستوری #۰۵۶*۸۸۷۷* و یا واریز به شماره 
کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۰۲ نزد صندوق امداد ولایت اقدام 
کنند. وی پرداخت از طریق  کد کیوآر،  مراجعه به سایت کمیته امداد 
www.emdad.ir و مراجعه حضوری به ۲۱ اداره امداد و ۱۵۰ مرکز 

نیکوکاری را از دیگر روش های مشارکت در این پویش بیان کرد.

حدود 7 هزار تن قیر رایگان به 
شهرداری های خراسان جنوبی 

تزریق شد

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: 
حدود ۷ هزار تن قیر رایگان به شهرداری های استان تزریق شدبه گزارش 
فارس ، علی صفری، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
خراسان جنوبی  در جمع رسانه اظهارداشت: با پیگیری های استاندار و 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ۶ هزار و ۹۹۲ تن قیر رایگان به 
۳۱ شهرداری سطح استان تخصیص یافت.وی تصریح کرد: ارزش هزار 
میلیارد ریالی این حجم از قیر از محل قانون بودجه سال ۱۴۰۲ تأمین 
اعتبار شده است. به گفته وی با جذب کامل این میزان قیر، در سال آینده 
بیش از یک میلیون مترمربع از معابر شهری شهرداری های استان روکش 
آسفالت می شود. مدیرکل شهری استانداری خراسان جنوبی افزود: 
میزان قیر اختصاص یافته به شهرداری ها در سال جاری نسبت به سال 
گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است.صفری گفت: یکی از اولویت های 
دولت سیزدهم کمک به توسعه و عمران بخش شهری است و تخصیص 
قیر به شهرداری  ها هم در همین راستا صورت می گیرد. وی متذکر شد: 
به شهرداری ها تأکید شده از ظرفیت ماشین آلات سنگین خود برای 
زیرسازی معابر و پخش آسفالت استفاده نمایند تا از ظرفیت قیر رایگان 
اختصاص یافته برای آسفالت و روکش معابر شهرها با اولویت معابر خاکی 
و مناطق کمتر توسعه حداکثر استفاده بشود.به گفته وی با هماهنگی و 
همراهی قابل تقدیر نهادهای تصمیم گیر، برنامه  ریزی مناسبی برای 
استفاده بهینه از این منابع عمومی در راستای عمران و توسعه مناطق 

شهری و کمک به رضایتمندی شهروندان به عمل آمده است.

 تنور داغ تبلیغات انتخابات
 در بیرجند به روایت تصویر 


